CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN QUẢNG NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 09/2025/CBTT  Quảng Nam, ngày 24 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

           Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư Phát triển Quảng Nam

- Mã chứng khoán: QNT

- Địa chỉ: Lô A2, Khu đô thị số 7B, Phường Điện Ngọc, Thị xã Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam

- Điện thoại liên hệ: 0235 229 2777   Fax: 0235 229 2777

- E-mail: congtycpqnt.qnam@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- Nghị quyết HĐQT về việc Bầu Chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030.

- Nghị quyết của Ban Kiểm soát về việc Bầu Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2025-2030.

- Thông báo thay đổi nhân sự Thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 24/04/2025

tại đường dẫn https://qnt.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT về việc

Bầu Chủ tịch HĐQT nhiệm

kỳ 2025-2030

- Nghị quyết của Ban Kiểm

soát về việc Bầu Trưởng Ban

Kiểm soát nhiệm kỳ 2025-

2030

- Thông báo thay đổi nhân sự

- Danh sách người nội bộ và

những người có liên quan của

thành viên HĐQT, BKS

nhiệm kỳ 2025-2030

        Người đại d iện theo pháp luật

		2025-04-25T14:57:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN QUẢNG NAM
	I am the author of this document